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[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]ОАЭ - это страна где всё меняется с каждым днем и с каждым годом. Древнейшая история эмиратов нашла отражение в многочисленных археологических находках и архитектурных памятниках. В эмиратах множество дворцов, крепостей, фортов и мечетей изумительной ближневосточной архитектуры.
  Главное достояние ОАЭ - это яркое солнце 360 дней в году, теплое чистое море, пляжи, завораживающие пейзажи пустыни с оазисами и зонами красных песков, многометровые дюны, скалистые вершины массива Аль-Хаджар, многочисленные ключевые озера вулканического происхождения и фантастическая цветовая палитра камней. Коралловые рифы Корфаккана знамениты удивительной флорой и фауной подводного мира, а побережье Персидского залива славится золотыми песками и исключительной прозрачностью воды.
   Самые крупные города - Дубай и Абу-Даби напоминают путешественнику американские мегаполисы: сплошные небоскребы с глянцевыми боками.
    Побережье Джумейры (Jumeirah Beach)/Шарджа всемирно известны своими пляжами, шоппинг-моллами и гостиницами, где есть все возможности для семейного отдыха: много парков и игровых площадок для детей, зоопарк Дубай (Dubai Zoo). На побережье Джумейры, недалеко от знаменитых отелей Burj Al Arab и Jumeirah Beach Hotel находиться лучший аквапарк в Эмиратах – Wild Wadi, прекрасная возможность для отдыха и детей, и взрослых.
  Наслаждайтесь отдыхом в ОАЭ круглый год….

Джумейра                                          стоимость в рублях
	Отель
	Кол-во дней
	Тип питания
	2 взрослых
	2+1(ребенок до 10)

	4*
	11
	завтраки
	80000
	97000

	
	
	AI
	149000
	173000

	5*
	11
	Завтраки
	82000
	100000

	
	
	AI
	154000
	192000



Шарджа
	Отель
	Кол-во дней
	Тип питания
	2 взрослых
	2+1(ребенок до 10)

	4*
	12
	завтраки
	80000
	97000

	
	
	
	
	

	5*
	12
	Завтраки
	82000
	100000

	
	
	
	
	



В  стоимость включено:
· Авиаперелет Москва-Дубай-Москва
· Проживание в отеле
· Питание 
· Трансфер аэропорт-отель-аэропорт
В стоимость не включено: 
· Оформление визы
· Перелет Благовещенск-Москва-Благовещенск

Внимание цена ориентировочная!!!!


 Путешествуйте с «Амуртуристом»!!!
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